
令和 2 年 6 月吉日 

みずほ幼稚園 

令和元年度卒業生保護者各位 

みずほ幼稚園 

令和元年度卒業対策委員 

 

今後の謝恩会について 

 

拝啓 入梅とともに梅雨空が続きますが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。  

 

さて、謝恩会見送りについてご連絡をしておりましたが、園と慎重に協議した結果、卒対

として同規模での開催は難しいという結論に至りましたことを改めてご報告致します。  

 

開催に向けて準備をしてまいりましたが、苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、ご協

力頂いた皆様には大変申し訳ない気持ちで一杯です。ご迷惑をおかけしますことを深くお

詫び申し上げるとともに、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

 

 ＜今後について＞  

卒業アルバム渡し：日程が決まり次第ご連絡致します。  

返 金：会計報告書をアルバム渡しの際にお渡し致します。 

返金金額が確定次第、ご連絡いたします。 

記 念 品：アルバム渡しの際にお持ち帰りいただけるよう準備をしております。 

 

 ＜お知らせ＞  

卒業対策委員は卒業アルバム渡しを以て任務を終了し、以降は園に一任致します。それに

伴い、これまで快く引き受けて下さり、様々な準備をして下さった皆様の係も終了とさせ

て頂きたく存じます。 

また、今後につきましては、園から別途ご案内がありますので、ご確認ください。 

 

これまで多大なるご協力をいただき誠にありがとうございました。  

卒対委員一同、心より感謝し改めて御礼申し上げるとともに、皆様のご健勝とご活躍をお

祈り申し上げます。 

 

敬具 


